关于我校学生参加“第八届全国周培源大学生力学竞赛”
校内选拔结果及培训班安排的通知
各相关学院：

我校学生参加5月22日“第八届全国周培源大学生力学竞赛”的报名工作现已结束，现将校内选拔结果及培训班工作安排如下：

一、参赛学生选拔情况说明

鉴于本届全国周培源大学生力学竞赛的考试范围为《理论力学》与《材料力学》两门课程的理论和实验，同时着重考核灵活运用基础知识分析和解决问题的能力，教务处与理学院共同研究决定对全校初次报名的268名学生的参赛资格进行了审核和选拔，选拔的依据为：凡报名的学生在校期间必须系统学习过《理论力学》、《材料力学》或《工程力学》课程，且该课程的期末考试成绩均在85分以上者具有参赛资格。根据该选拔依据，最终共选拔出134名符合参赛资格的学生报名参赛，现将参赛学生名单予以公布（详见附件一）。
二、校内培训班
为使我校参赛学生能够通过该项竞赛巩固和提高力学水平，加强综合运用力学知识解决实际问题的能力，同时提高竞赛成绩，经研究决定对通过校内选拔的学生以培训班的形式进行系统的赛前培训，本次培训班的时间为4月18日至5月20日（具体上课时间地点见附件二）。

三、校内培训及竞赛要求

由于学校已将所有参赛队员名单上报陕西省组委会，并缴纳了相关费用，请相关学院通知参赛学生按时参加培训并确保参赛，对于无故经常不参加培训的学生、以及无故不正常参赛的学生，由相关学院批评教育，同时将影响教务处后期对该类学生和相关学院参加其他竞赛的资助力度。
5月22日竞赛的具体安排将在培训班中另行通知。
附件一：第八届全国周培源大学生力学竞赛我校参赛学生名单
 附件二：第八届全国周培源大学生力学竞赛校内培训班课表

教务处

2011年4月14日

附件一：

第八届全国周培源大学生力学竞赛我校参赛学生名单（134名）
	姓名
	性别
	专业年级班
	学院

	杨  雕
	男
	机设0902班
	机械学院

	韩嘉伟
	男
	机设0908班
	机械学院

	王亚峰
	男
	机设0904班
	机械学院

	冯  立
	男
	车辆0902班
	机械学院

	赵  康
	男
	机电0901班
	机械学院

	苏  涛
	男
	机电0901班
	机械学院

	唐  军
	男
	机电0901班
	机械学院

	胡晓锐
	男
	机电0901班
	机械学院

	吴俊慧
	男
	机设0806班
	机械学院

	孙兵兵
	男
	土木0804班
	建工学院

	刘马龙
	男
	土木0801班
	建工学院

	梁博
	男
	土木0806班
	建工学院

	安巨浪
	男
	土木0806班
	建工学院

	李小晶
	女
	给排水0802班
	建工学院

	杜超
	男
	给排水0802班
	建工学院

	曹启增
	男
	土木0807班
	建工学院

	褚盼
	男
	土木0807班
	建工学院

	郑洁
	女
	土木0807班
	建工学院

	徐  斌
	男
	给水排水工程0901
	建工学院

	孙国瑞
	男
	给水排水工程0901
	建工学院

	张小磊
	男
	给水排水工程0901
	建工学院

	刘亚鸽
	女
	土木工程0901
	建工学院

	翟  馨
	女
	土木工程0901
	建工学院

	王晓东
	男
	土木工程0901
	建工学院

	李春智
	男
	土木工程0901
	建工学院

	张  亮
	男
	土木工程0901
	建工学院

	王  涛
	男
	土木工程0901
	建工学院

	杨发尧
	男
	土木工程0901
	建工学院

	罗张飞
	男
	土木工程0901
	建工学院

	王  禹
	男
	土木工程0901
	建工学院

	章  程
	男
	土木工程0901
	建工学院

	覃越
	女
	土木工程0902
	建工学院

	魏荣花
	女
	土木工程0902
	建工学院

	王倩
	女
	土木工程0902
	建工学院

	马利平
	女
	土木工程0902
	建工学院

	姬玉兰
	女
	土木工程0902
	建工学院

	山子凯
	男
	土木工程0902
	建工学院

	任浩
	男
	土木工程0902
	建工学院

	姚绍源
	男
	土木工程0902
	建工学院

	杨成辉
	男
	土木工程0902
	建工学院

	田太军
	男
	土木工程0902
	建工学院

	张军凯
	男
	土木工程0903
	建工学院

	石林
	男
	土木工程0904
	建工学院

	秦川
	男
	土木工程0904
	建工学院

	张强
	男
	土木工程0904
	建工学院

	刘天龙
	男
	土木工程0905
	建工学院

	邓小章
	男
	土木工程0905
	建工学院

	刘诚
	男
	土木工程0905
	建工学院

	李鑫
	男
	土木工程0906
	建工学院

	刘廷水
	男
	土木工程0906
	建工学院

	杨亮
	男
	土木工程0906
	建工学院

	张杨洋
	男
	土木工程0906
	建工学院

	姬利霞
	女
	土木工程0907
	建工学院

	许丹
	男
	土木工程0907
	建工学院

	程涛
	男
	土木工程0907
	建工学院

	张浩
	男
	土木工程0907
	建工学院

	辛磊
	男
	工程力学0801
	理学院

	闫晶
	男
	工程力学0801
	理学院

	赵连红
	男
	工程力学0801
	理学院

	曹胜龙
	男
	工程力学0801
	理学院

	王刚
	男
	工程力学0801
	理学院

	田文龙
	男
	工程力学0801
	理学院

	李伟
	男
	工程力学0801
	理学院

	李建龙
	男
	工程力学0801
	理学院

	王松
	男
	工程力学0801
	理学院

	王航
	男
	工程力学0801
	理学院

	赵云
	男
	工程力学0801
	理学院

	师维刚
	男
	工程力学0801
	理学院

	高超干
	男
	工程力学0801
	理学院

	刘渊博
	男
	工程力学0801
	理学院

	赵留成
	男
	工程力学0801
	理学院

	石浩
	男
	工程力学0801
	理学院

	成航
	男
	工程力学0801
	理学院

	庞步青
	男
	工程力学0901
	理学院

	符毅强
	男
	工程力学0901
	理学院

	张泽
	男
	工程力学0901
	理学院

	王腾
	男
	工程力学0901
	理学院

	郭龙龙
	男
	工程力学0901
	理学院

	赵文
	男
	工程力学0901
	理学院

	于涛
	男
	工程力学0901
	理学院

	方小飞
	男
	工程力学0901
	理学院

	柯尊安
	男
	工程力学0901
	理学院

	李浩
	男
	工程力学0901
	理学院

	张家威
	男
	工程力学0901
	理学院

	王标
	男
	工程力学0901
	理学院

	史世怀
	男
	工程力学0901
	理学院

	张永梅
	女
	工程力学0901
	理学院

	阮荣涛
	男
	工程力学0901
	理学院

	李文博
	男
	工程力学0801
	理学院

	张蒙军
	男
	工程力学0801
	理学院

	张文强
	男
	工程力学0801
	理学院

	王淑霞
	女
	工程力学0801
	理学院

	李文英
	女
	工程力学0901
	理学院

	杨彦豪
	男
	工程力学0701
	理学院

	任侃
	男
	工程力学0701
	理学院

	杜海民
	男
	工程力学0701
	理学院

	刘小宇
	男
	工程力学0701
	理学院

	温佳雨
	男
	工程力学0701
	理学院

	韦宝宁
	男
	采矿0802班
	能源学院

	李刚
	男
	采矿0802班
	能源学院

	武永强
	男
	采矿0803班
	能源学院

	崔帅
	男
	采矿0803班
	能源学院

	张辽
	男
	采矿0804班
	能源学院

	刘恩强
	男
	采矿0804班
	能源学院

	郑浩志
	男
	采矿0804班
	能源学院

	程磊
	男
	采矿0805班
	能源学院

	高亮
	男
	采矿0805班
	能源学院

	李盼
	女
	建环0901班
	能源学院

	秦锦龙
	男
	建环0901班
	能源学院

	王芳
	女
	建环0902班
	能源学院

	胡建慧
	女
	建环0902班
	能源学院

	宋莉
	女
	建环0902班
	能源学院

	安朝峰
	男
	安全0901班
	能源学院

	刘厅
	男
	安全0901班
	能源学院

	熊炜
	男
	安全0901班
	能源学院

	高伟
	男
	安全0901班
	能源学院

	白永忠
	男
	安全0902班
	能源学院

	张帅
	男
	安全0903班
	能源学院

	邹继辉
	男
	消防0901班
	能源学院

	张倬伟
	男
	消防0901班
	能源学院

	袁岗
	男
	消防0901班
	能源学院

	何勇军
	男
	消防0901班
	能源学院

	何航
	男
	采矿0901班
	能源学院

	梁箭
	男
	采矿0901班
	能源学院

	高德鹏
	男
	采矿0901班
	能源学院

	徐文奇
	男
	采矿0901班
	能源学院

	刘俊杰
	男
	采矿0902班
	能源学院

	杨乐乐
	男
	采矿0902班
	能源学院

	孙亚运
	男
	采矿0903班
	能源学院

	曹婷婷
	女
	　环境工程0901班
	地环学院

	张盼红
	女
	　环境工程0901班
	地环学院

	王玉敏
	男
	材料0904班
	材料学院

	易盼
	男
	材料0904班
	材料学院

	覃海阳
	男
	测绘0801班
	测绘学院

附件二：
第八届全国周培源大学生力学竞赛校内培训班课表

	日  期
	地 点
	时  间
	备注

	4月18日（周一）
	临3-309
	17：50—20：50

	4月19日（周二）
	临3-309
	17：50—20：50

	4月25日（周一）
	临3-309
	17：50—20：50

	4月26日（周二）
	临3-309
	17：50—20：50

	4月27日（周三）
	临3-307
	17：50—20：50

	4月28日（周四）
	临3-309
	17：50—20：50

	4月29日（周五）
	临3-309
	17：50—20：50

	5月4日（周三）
	临3-307
	17：50—20：50

	5月5日（周四）
	临3-309
	17：50—20：50

	5月6日（周五）
	临3-309
	17：50—20：50

	5月9日（周一）
	临3-309
	17：50—20：50

	5月10日（周二）
	临3-309
	17：50—20：50

	5月11日（周三）
	临3-307
	17：50—20：50

	5月12日（周四）
	临3-309
	17：50—20：50

	5月13日（周五）
	临3-309
	17：50—20：50

	5月14日（周六上午）
	临3-411
	8：30 —11：30

	5月14日（周六下午）
	临3-411
	14：00—17：00

	5月16日（周一）
	临3-309
	17：50—20：50

	5月18日（周三）
	临3-307
	17：50—20：50

	5月20日（周五）
	临3-309
	17：50—20：50